Składki na pomnik Chopina. „Kraj“ donosi: Dowiadujemy się, że na podaule, wniezione przez hr. Brochockiego i małżonkę jego, Adelaidę, primadonnę opery cesarskiej w Petersburgu, gubernator warszawski, gen.-adj. Czertkow, udzielił pozwolenia na zbieranie prywatnie od dnia 1 (14) stycznia 1902 roku, w gronie wielbicieli Chopina składek na wystawienie pomnika znakomitemu kompozytorowi w Warszawie. Skład komitetu składek w liczbie 12 osób został już przez gen.-adj. Czertkova zatwierdzony.

O strasznym katastrofie kolejowej na torze kolejowym pomiędzy Paderborn a Altenbeken przynoszą telegramy pełne grozy szczegóły.